
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

HUBERT SEMICKÝ P ILI-744

AMOS PP

Užitkový typ 126

Osvalení 123

Kapacita 126

Hmotnost 128

Délka těla 132

Velikost těla 127

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Hubert P je velmi nadprůměrně
hodnocený bezrohý býk po německém
býkovi Amosovi. Otcem matky je
francouzský Ilien, který by dovezený do
ČR na inseminační stanici. Ilien se tal
vítězem kategorie mladých býků na
limousinské show v roce 2014. Hubertova
matka Ema Písecká je velmi kapacitní
zvíře s nadprůměrnými PH pro přímý i
maternální efekt.
Hubert byl při základním výběru
hodnocený 83 body, což ho řadí do
skupiny nejlépe hodnocených
limousinských býků roku 2022. Tohoto
býka můžete použít pro převodné i
užitkové křížení a lze s ním inseminovat i
větší jalovice.

Chovatel: Kotalíková Dana, Semice

25. 7. 2021Datum narození:

Limousine

EMA PÍSECKÁ
ILIEN

MARA PP

AMATUS V

BEATA PISECKÁ

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ILI-744 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
99

122

93

101

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

96

115

99

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

45

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

193 331 604

831461 553

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


